
Martina K. (Rachel07) ID 112796 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 14:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky. Na těchto stránkách zatím více nakupuji než prodávám.
 Ale pokud mohu někomu vyhovět, tak jsem ráda. Samozřejmě se nebráním ani výměnám, budou-li ku prospěchu obou stran.
Jsem hodně na ratan, proutí,keramiku, čajové konvice (i Pickwick), ovocné hrníčky Teekanee, zvonečky na pověšení, různé
keram. obrázky, mořské dekorace a samozřejmě spoustu hloupostí pro děti, doplňky
 z Ikea... Momentálně sháním také různé věci s Mc Queenem, autotrenažér s obrazovkou a volantem a další věci můžete
nabídnout...Jen přes net moc nekupuji oblečení.
 Obchod je věcí nabídky a poptávky, nebojte se zeptat...
 Věřím, že se domluvíme, třeba i bez peněz. I když korunek v dnešní době není nikdy dost.
 Všem, kdo zavítali, děkuji za Váš čas a přeji pěkný den Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

